0

[image: image1.png]

 Российская Федерация
 Московская область
 Совет депутатов
 городского округа Фрязино
 РЕШЕНИЕ
от 11.12.2025

№  62/9
О прекращении полномочий

Председателя Контрольно-счетной
Палаты городского округа Фрязино
            На основании части 3 статьи 5 Положения о Контрольно-счетной палате городского округа Фрязино, принятого решением Совета депутатов городского округа Фрязино от 15 октября 2021 г. № 105/24,
Совет депутатов городского округа Фрязино р е ш и л:

          1.Прекратить полномочия Председателя Контрольно-счетной палаты городского округа Фрязино Панченко Л.А. с 15.12.2025 в связи с началом осуществления полномочий вновь назначенного Председателя Контрольно-счетной палаты городского округа Фрязино Грановского М.Б.

           2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования городской округ Фрязино Московской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
           3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Совета депутатов

                           П.А.Коновалова